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RUMÄNIEN 

Avskedsresa – Bogdand 

Voivodeni, Ciumeghiu 
 

Kära Vänner och 

Understödjare!    
 

Innan stiftelsen avslutar sin verksamhet vid årsskiftet 2025/2026 ville vi en sista gång besöka de tre platserna i 

Rumänien, där stiftelsen har hjälpprojekt. Därför gjorde Lollo och jag Lena en fem dagars resa dit. Vi flög till Budapest 

i Ungern, där vi hyrde en bil och startade färden mot Rumänien, totalt en resa på 152 mil. Lollo körde hela vägen! 
 

Bogdand. Här finns ett Dagcenter 

för äldre, som Stiftelsen Brödet stött 

i många år. Dit får byns pensionärer 

komma för några timmars gemen-

skap och få en gratis lagad lunch. Vi 

fick träffa den nya styrelsen och 

kunde diskutera hur finansieringen 

ska kunna lösas i framtiden. Två av 

Dagcentrets nyckelpersoner, Lenci 

och Juliana Meszaros, följde sedan 

med oss på den fortsatta resan.  
 
 

Voivodeni. Här fick vi vara med på den 

årliga festen som finansieras av Stiftelsen 

Brödet för byns pensionärer, eller som man 

säger här, ”de med vacker ålder”. Många 

framförde sitt varma tack till stiftelsen och 

dess gåvogivare.  

Prästen Denes Csaba har – som bilden visar 

– en stor och öppen famn. Både han och 

hans fru Gisella, som skymtar i bakgrunden, 

sprider verkligen värme omkring sig till alla 

och envar. 

Vi träffade även mannen som nyligen fått vedklyven av Stiftelsen Brödet som även han var 

mycket glad och tacksam. Vi övernattade i förskolan, som stiftelsen tidigare renoverat och 

inrett, och vi var in i kyrkan, där ”alla” byns stora händelser sker och som stiftelsen också renoverat med bl.a. nytt 

taktegel efter att kraftiga stormvindar för några år sedan raserat det gamla. 

 

Ciumeghiu. Vår kontaktman Ghita Andrasi tog oss med till området för de fattiga romerna, som verkligen har det 

eländigt, och som vi genom honom hjälpt med ett fönster och en dörr till vars och ens bostad liksom med ved och kläder 

etc. Men här behövs mycket mer. Positivt var dock att se en romsk kvinna som höll på att spackla sitt hus och göra det 

fint och trivsamt. 
 

Hälsningar från Stiftelsen Brödet genom oss i styrelsen, Arne, Elisabeth, Gloria, Lena och Roger 
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